מאידך, המלונות נדרשים לקיים את כל הוראות החוק, דבר הכרוך בעלויות משמעותיות חד פעמיות ובעת הקמת המלון או שיפוצו ובעלויות שוטפות.

- כמה דברים אמורים? אילו חוקים לא נאכפים על משכירי הדירות? ניתן בהקשר זה להתייחס לשלושה תחומי חקיקה ואכיפה:
- חוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965
- חוק רישוי עסקים, תשכ"ח-1968
- חוקי המיסוי (ארנונה, מס הכנסה ומיסוי מקרקעין)

### חוק התכנון והבניה

חוק התכנון והבניה מתייחס לסוגים שונים של שימושים מותרים ב"שטח בנוי". שטח בנוי יכול שיהא מיועד לתכנית למגורים, משרדים, מספר, תעשייה, מלונאות, מוסדות ציבור ובנייני ציבור. כאשר תכנית בניין עיר קובעת כי יעוד הקרקע הינו למגורים, לא ניתן להשתמש בקרקע ליעוד של מלונאות ונופש.

מן המפורסמות שחלק ניכר ממשכירי הדירות לתיירים אינם מדווחים על הכנסותיהם מהשכרת הדירה על בסיס יומי/שבועי לשלטונות המס, בעוד בעלי בתי המלון מדווחים על הכנסותיהם למס הכנסה ומשלמים מס כחוק.

חוק מס הכנסה (פטור ממס על הכנסה מהשכרת דירת מגורים) והוראת שעה, התש"ן-1990 מגדיר "דירת מגורים" "דירה או חלק מדירה המשמשת למגורים, למעט דירה הרשומה או שיש לרשמה בפנקסים שחייבים לנהל

ללחץ שהופעל על ידי תושבי ברלין הטוענים שהשכרת דירות לתיירים לא מאפשרת להם לשכור דירות בעיר במחירים מתקבלים על הדעת. יוזמות חקיקתיות דומות ננקטו לאחרונה בערי תיירות ובהן מינוך המבורג, סן פרנסיסקו, לונדון ופריז.